
Class. Cognome Nome Società Piaz.
Eff.

Piaz.
Prove

Pen.
Totali

Pen.
Prove

Penalità
Turni

Totale
Catture

Catture
MaX

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Poli

Giannini

Giovannini

Marchetti

Cagni

Pinzauti

Pasquini

Giani

Magnolia

Mirko

Gianluca

Alessio

Simone

Luca

Paolo

Lorenzo

Nicola

Lorenzo

Serchio Spinning A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

3.0

4.0

4.0

5.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 2

1 - 2 - 1

1 - 2 - 2

1 - 4 - 1

3 - 1 - 2

2 - 2 - 2

2 - 1 - 4

4 - 1 - 2

58.5

60

70.5

71

78

73.5

75.5

79.5

83

19 -23 -16½

18½-20½-21

24½-27 -19

18½-26 -26½

23 -33 -22

30 -22½-21

26 -27 -22½

23 -22 -34½

33 -23½-26½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 3 - 3½- 3½
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 3 - 4 - 4 - 4½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3½
1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 3 - 3½- 3½- 4

1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4
1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 4 - 4 - 5

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3½

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3½- 3½
1 - 1½- 1½- 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 3½

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3½- 3½- 4 - 5 

1 - 1 - 1½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3
1½- 2 - 2 - 2½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2½- 4 - 4 - 4½

2 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4½
1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1½- 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4
1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4

1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½

1 - 2 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½

1 - 1½- 2½- 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 5 - 5
1 - 1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 4 - 4½- 4½

1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4½

110

115

86

93

89

74

78

84

87

50

45

32

38

46

31

34

35

39

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3à Prova
Campo di Gara Lago Borracino
Data 27-10-2024
Società Organizzatrice Arezzo Pesca A.S.D.

Manifestazione Camp. Regionale Spinning in Lago 2024
Organizzazione Comitato Regionale Toscano

Classifica FINALE dopo la prova nr. 3

Orario
17:25:27

Direttore di Gara
X X

Giudice di Gara
Guerrini Antonello



Class. Cognome Nome Società Piaz.
Eff.

Piaz.
Prove

Pen.
Totali

Pen.
Prove

Penalità
Turni

Totale
Catture

Catture
MaX

Note

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Masetti

Violetti

Pellegrinotti

Contadini

Tomei

Iacopini

Bigi

Morganti

Sirbu

Nicholas

Stefano

Fabio

Leandro

Andrea

Gianni

Jacopo

Alessio

Bogdan

Serchio Spinning A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

10.0

11.0

11.0

11.0

2 - 2 - 4

2 - 3 - 3

5 - 3 - 1

2 - 4 - 3

3 - 3 - 3

4 - 3 - 3

6 - 2 - 3

5 - 4 - 2

3 - 4 - 4

84

86.5

90

85.5

87.5

93.5

51.5

97

100

28½-24½-31

24½-32 -30

36½-30 -23½

29 -29½-27

32 -28 -27½

33 -29 -31½

-22½-29

40 -33 -24

32 -32 -36

1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 3 - 3½- 3½- 4½- 5
1 - 1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3½- 4 - 4½

1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4½- 4½- 4½

1 - 1 - 2 - 2½- 2½- 2½- 2½- 3 - 3½- 4
1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4 - 4½- 4½- 5

1 - 1½- 1½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 5 

2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4½- 5 - 5
1 - 1 - 1½- 1½- 2½- 4 - 4 - 4½- 5 - 5

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 

1 - 1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4½
1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4½

1 - 1½- 2 - 2 - 2½- 2½- 3½- 3½- 4 - 4½

1½- 1½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4½- 4½- 4½
1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 3 - 4 - 4 - 4 - 4½

1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 

1 - 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½
1½- 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4½

2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 

1 - 1 - 1½- 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½
1 - 1 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½

2½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 4½- 4½
1½- 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½

1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 2½- 3½- 3½- 4 - 4 

1½- 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4
1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4½- 4½- 5

2 - 2 - 2½- 3½- 3½- 3½- 4½- 4½- 5 - 5 

86

85

66

60

63

60

53

57

81

38

30

34

27

22

26

33

35

29

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3à Prova
Campo di Gara Lago Borracino
Data 27-10-2024
Società Organizzatrice Arezzo Pesca A.S.D.

Manifestazione Camp. Regionale Spinning in Lago 2024
Organizzazione Comitato Regionale Toscano

Classifica FINALE dopo la prova nr. 3

Orario
17:25:29

Direttore di Gara
X X

Giudice di Gara
Guerrini Antonello



Class. Cognome Nome Società Piaz.
Eff.

Piaz.
Prove

Pen.
Totali

Pen.
Prove

Penalità
Turni

Totale
Catture

Catture
MaX

Note

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Arrighi

Tilli

Burzi

Carini

Becciolini

Dascanio

Vecchi

Aroni

Orsetti

Simone

Nicholas

Mirco

Francesco

Elia

Jacopo

Elia

Niccolò

Luca

Serchio Spinning A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Arezzo Pesca A.S.D.

Ciuffenna N.S.P.S. (Italica)

Palleronese A.D.P.S.

Serchio Spinning A.S.D.

Ciuffenna N.S.P.S. (Italica)

Serchio Spinning A.S.D.

11.0

12.0

13.0

13.0

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

4 - 3 - 4

3 - 4 - 5

6 - 6 - 1

6 - 6 - 1

6 - 6 - 3

3 - 6 - 6

5 - 6 - 4

6 - 6 - 4

4 - 6 - 6

100.5

104.5

17

20.5

26.5

32

74

29.5

33.5

35 -29 -36½

31½-31 -42

-   -17

-   -20½

-   -26½

32 -   -

35½-   -38½

-   -29½

33½-   -

1 - 1 - 2½- 3½- 4 - 4½- 4½- 4½- 4½- 5
1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4½- 4½

1 - 2 - 3 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 4½- 4½

2 - 2½- 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4½
1½- 2 - 2½- 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4

1 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 4½- 5 - 5 - 5 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2½- 2½- 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3½- 3½

1 - 1½- 1½- 2 - 2 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4½

1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 5 

1 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½- 4½

3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½

1 - 1 - 2 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4 

2 - 2½- 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 

38

45

43

38

25

13

14

25

13

14

17

43

38

25

13

8

25

13

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3à Prova
Campo di Gara Lago Borracino
Data 27-10-2024
Società Organizzatrice Arezzo Pesca A.S.D.

Manifestazione Camp. Regionale Spinning in Lago 2024
Organizzazione Comitato Regionale Toscano

Classifica FINALE dopo la prova nr. 3

Orario
17:25:31

Direttore di Gara
X X

Giudice di Gara
Guerrini Antonello



Class. Cognome Nome Società Piaz.
Eff.

Piaz.
Prove

Pen.
Totali

Pen.
Prove

Penalità
Turni

Totale
Catture

Catture
MaX

Note

28

29

30

31

32

33

33

35

Camaiani Verd

Salotti

Grossi

Fantasma

Morganti

Fantasma

Fantasma

Fantasma

Matteo

Pierdomenico

Alessio

4 quattro

Alessio

3 tre

2 due

1 uno

Arezzo Pesca A.S.D.

Serchio Spinning A.S.D.

Palleronese A.D.P.S.

Fantasmi

Arezzo Pesca A.S.D.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

16.0

16.0

16.0

18.0

18.0

18.0

18.0

18.0

4 - 6 - 6

5 - 5 - 6

6 - 5 - 5

6 - 6 - 6

6 - 6 - 6

6 - 6 - 6

6 - 6 - 6

6 - 6 - 6

34.5

72

73.5

60

73

120

120

180

34½-   -

34 -38 -

-37 -36½

-   -60

40 -33 -

-60 -60

-60 -60

60 -60 -60

1 - 3 - 3 - 3½- 3½- 3½- 3½- 4 - 4½- 5 

1 - 2 - 3 - 3½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 5
1½- 2 - 3 - 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 5 - 5 

2½- 2½- 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4½- 4½- 5
1 - 2½- 2½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 5 - 5 

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

2½- 3½- 3½- 4 - 4 - 4½- 4½- 4½- 4½- 4½
1½- 2 - 3 - 3 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4½

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 - 6 

8

38

44

0

0

0

0

0

8

21

27

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3à Prova
Campo di Gara Lago Borracino
Data 27-10-2024
Società Organizzatrice Arezzo Pesca A.S.D.

Manifestazione Camp. Regionale Spinning in Lago 2024
Organizzazione Comitato Regionale Toscano

Classifica FINALE dopo la prova nr. 3

Orario
17:25:32

Direttore di Gara
X X

Giudice di Gara
Guerrini Antonello


